10.

11.

12.

13.

14.

15.

Nob6eautenu N30 oblieropoackoro ¢ecTtusana AeTCKOro U3o0bpasnuTesibHOro U AeKOPaTUBHO-NPUKAAAHOIO TBOPYECTBa

®.U. yyawerocsa
Anekceea [dapbs
KonnektueHas pabota (9

aBTOpPOB)
Benobokoea Codbsi

>Karonko EnunsaBeta
3enbmaH Codms

KpueoBa EneHa
TaHruesel Jlevina
boHpoapeBa AHacTacus
puropbea AnéHa
N'ynaesa MNonuHa
3umunH Hukuta, Cmenbix

AnekcaHgpa

CwmaropuHcknn AHgpen,

JlapnoHosa Bepa
PagbkoBa Anus

Camoninosa MaprapuTta

BospacTt
9 net
6-7 net
9 net

10 net
9 net

11 net
15 net
12 net
14 net
14 net
9 ner

9 net

9 net
10 net

9 net

«PoxpectBo B [Metepbypre» 2022

Ha3BaHue paboTbl
«Mbl BcTpevaem HoBbli
rog»

"TneTéT y30pbl,poxaas
CKa304HbIN croxeT"

«KomHaTa Mapu»

"JIbBUHbIN MOCTUK"

"3UMHUE OroHbLKN"
«OxunpaHune
npasgHuka»
«3MMHWIA Bevep y
6abyLwkn"

"A énoyka He cnut"
«3acHeXeHHbIN
MeTepbypr»

«3UMHWIA napk»
«Hactynaet
PoxagectBo»

«Enka Ha[leopLioBoW
nrnowaan»

«Ckopo HoBbin rog»

«Hal kaTok»

«3nmHAA nobpas des»

YupexpgeHue

OT "Y Bo3HeceHckoro mocta"
LI3B "B Konomue" AT "Y
BosHeceHckoro mocta"

OKU «Kutexrpag» AT
«M3mannoBckmmny

ey O OKOTL, "Bacunbesckuii
ocTpos"

U3octyaua "YnotpamapuH"

OKOTL "BacunbeBckuit ocTpoB”
reY OO UTP IO " Ha
Bacunbesckom"

BY O dom getckoro TBOpYECTBA
"Coto3"

Y OO OOT «CoBpeMeHHUK»
Y 0O OAOT «Onumn»

Y 0O OAOT «Onumn»

FBY A4O AAT «Coto3»

Cre rey o «CaHkr-
MeTepbyprckas

Jetckas wkona mnckyccts 10»

rbY OO oAtoT

sy Ao gato

PanoH
AoMunpanTenckum
AoMunpanTenckum

AoMunpanTenckum

BacwuneocTtpoBckuit
BacwuneocTtpoBckuit

BacwuneocTtpoBckuit
BacwuneocTtpoBckuit
Bbi6oprckuii
Bei6oprckuii
Bei6oprckuii
Bbi6oprckui

Bbi6oprckui

Bei6oprckuii
Bbi6oprckuii

Bei6oprckui

®.1.0. negarora
Mepswesa NpnHa
MwuxannoBHa
Hukonaesa Mapus
MBaHoOBHa
Hukonbckaa MapuaHHa
AHaTonbLeBHa
3emuoBa TaTbsHa
AHaTonbLeBHa

Kperiep HuHa KnaesgmeBHa

AknmoBa Onbra ViBaHoBHa
CopvHckas EreHus
KOpbeBHa

MeTpoBa AnekcaHgpa
HwvkonaesHa

JleoHTbeB Bnagnmup
BacunbeBuny

Bopucosa Hagexna
AnekceeBHa

OwenkoBa Bepa NaBnosHa
CuBkoBa HaTtanbsi
AHaTOonbeBHa

EropkuHa MapwuHa
BeHnamuHoBHa
AnekcaHgpoBa AHHa
MwuxannosHa
Mapoesa Jlapuca
BopucoBHa




16.

17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

CrtenaHoBa Mawns
LiseTkoBa Cochus

LWeHnaepoBckas BepoHuka

puropbeB ApTém
3yeBckas ApuaHHa
Hosukosa Maiisi
Awyk EnnsaseTa
LWtp6ay Codus
KonnektnBHas pabota
KonnektnBHas pabota
HermatoBa HOnus
KasamunHa Kupa
Xoxpskosa Mapus
BopobbéBa MoHuka,

BanuHa Banepus

Kapnosa AnekcaHgpa

MeTpoBa EBa
CabaHokoBa AHecca
'peTyeHko AnekcaHgpa

[pobunoea AHHa

13 net
9 net

8 net
8 net
8 net
11 net
9 net
10 net
5-6 net
10-11
net

10 net
10 net
8 net

8-9 net

9 net

11 net

11 net

11 net

11netr

«KoT 1 KpbIHOYKa
CMeTaHbI»

«3MMHARA KpacoTa»

«HoBorogHwe xnonoTbI»

«AHren B ropoge»
«3uma B NeTepbypre»
"CumBon Hosoro roga"
«[lMporynka Ha
[BopuoBon nrowagn»
«Ha nporynke»
"3MMHMe Buapl cnoprta”

«HoBorogHne
NapoBO3UKN»

"PoXaeCTBEHCKUIN YXKNH"

«PoxpectBo»
"HoBorogHee
BonweobcTo"
"B HekoTOpOM
uapcree..."

«3MMHUIA NpasgHnNK»

«3uma B NMeTepbyprex
«PoxpecTBeHckui
aHren»

"OpgHaxabl B
MeTepbypre”
"MeTporpanckas
CTOpoHa"

rYy 0O AOK0T
reY 0O AAT " FOHocTb"

Y 0O OOT «Onumny»

ey 4O UBP OM "Akagemuyeckmin”
rey 4O UBP OM
«AKaIeMUYECKUN»

ey 4O UBP OM "Akagemuyeckmin”
ey 0o oot

OXW «AnekcaHapyHO»

FBOOY petckuin capg Ne 58

YO [BeopeL TBOpYecTBa aeTen
N Monoaexm

reY 4O AOKOT "Ha NeHckon"

rey 0o oot

rBY 4O OMU "KOHbIn mopak"

'bY OO 3eneHoropckun OOT

Y OO OOT " Ha peke Cectpe"

oooT
reY 4O AO(H0)T

'BY A0 "MpaBobepexHbin 4OM
JeTckoro TBopyecTtea”

rby 0O oAt

Bbiboprckuii
Bbiboprckuii

Bbiboprckuii
KanvHuHcknin
KanvHuHcknin
KanvHuHcknin
KanvHuHcknin
KupoBckui
KonnuHcknin
KonnuHcknin
KpacHorsapaenckui
KpacHocenbckui
KpoHwTagrckmm
KypopTHbIi
KypopTHbIi
BceBonoxckui
panoH
JleHuHrpaackon
obnactu
MockoBckum

Hesckun

MeTporpagckui

MeTpoBa HaTtanbs OpbeBHa

MegHuk MHHa MocndosHa
MeHblmkoBa Hatanbs
BnagumnposHa
BopoHkoBa HOnusi
BnagucnaBoBHa
UsblpeBa TaTbsHa
OpyapaoBHa
Fony6uosa Enena
'puropbeBHa
YUepssakoBa Envsaeeta
UropesHa

Jlom3unHa TaTtbsiHa
HwukonaesHa
Kyapssuesa ManuHa
HwukonaesHa
JlornHoBa HaTtanbs
[NaBnoBHa
KecTtaHukoa UpuHa
3UHOBbLEBHA
KopHueHko BaneHTuHa
HukonaeBHa

duntota Huna
KoHcTaHTUHOBHA

Apows Jlapuca HukonaesHa
CkpunHukoBa AnbbuHa
AHaTonbeBHa

YypaeBa Tamuna
TumodbeeBHa

denoposa Bepa AHapeeBHa
Kyoosposa Hagexpaa
BopucoBHa

OawkuHa CaHuga
KannumynosHa




35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43,
44,
45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

KobsikoBa BapBapa

KonnekTtnBHas pabota

MankuHa AHactacus
KameHbkoBa KpucTtuHa
MaeneHko CeBepnHa
Asopckas Codus
ApceHbeBa KceHus

Kpbinoea Bapeapa
MwuxaHkoBa Anuca
NosgHsikoBa AHacTacus

CokonoBa Hartanbs
YyxeHbkoBa Buktopus
AsepbsiHeHkoBa Ornbra
BepexHas EBgokus
puropbesa 3nata

[OemunHa XKeHs

Eranosa Mmadupa
Epmunyéra JNlnansa

Kobeu, Huka

9 net

7-15 net

12 net

14 net

8 net

7 net

8 net

8 net
7 net
12 net

7 net

11 net

8 net

7 net

10 net

9 net

11 net

8 net

8 net

"MocTt BenuHckoro"
«PoxpecTBeHCKuin
MeTepbypr»

3nma.
MeTponaBsnosckagd
KpenocTb"

"YTpeHHAa nporynka"

«PoxpgecTtBo»
«HoBorogHsasa
thaHTasma»

"CHexHas ckaska"
«Ha [1BopuoBon
nnowagn»
BonwebHbin 3aau»

«AHren B ropoge»
«AHren HapsbkaeT
PoxaecTBeHCKyto
enouky B [NeTtepbypre»
"Oen Mopos cnewwmT Ha
npasgHuK"

«Bnepén k nobene!»,
«CHexHbIn MeTepbypr»

«31MMHUI Bevep»
«PoxpgecTtBeHckas
nporynka»
«PoxpecTBeHcKkui
npasgHuk y CMOnbHOro
cobopay

«HoBorogHee
HacTpoeHne»
«Cyactnumeoe
CEMENCTBOY»

rby 0O oAt
rey 0O AAT

BY O "MonoaéxHbii TBOPYECKUI
dopym Kutex nnroc”

reygo pat

rey 0O gato

rbY 0O OAT "MaBnoBckuin”
Y Ao UTnO
M60Y wkona Ne603
rey 0O UTnoO

rey 0O UTnO

Y 0O UTnO

Y 0O UTnO

Y Ao UTnO

Y OO LIBP
FBHOY «CINb OTHO»

reY 0O OOT «MNpeobpaxeHcKnin»

bY 0O OOT MNpeobpaxeHckun
BHOY «CINb rATHO»

BHOY "CINb rATHo"

MeTporpagckui

MeTpogBopuOBbIi

Mpnmopckuin
IMpumopckuin
Mprmopckuin
MyWwKnHCKNI
PpyH3EHCKUIA
PpyH3EHCKUIA
PpyH3€EeHCKUN
PpyH3EeHCKUN
PpyH3EHCKUIA
PpyH3EHCKUIA
PpyH3EHCKUIA
LleHTpanbHbIf
LleHTpanbHbIf

LleHTpanbHbIf

LleHTpanbHbIf
LleHTpanbHbIn

LleHTpanbHbIn

Ky3bMuH AHApen
Hukonaesuu
AnewwHna Jlnnus
EBreHbeBHa

Py6uoea KOnus MNauncresHa

Kntaesa Jltogmuna
HwukonaesHa
CapaeBa VpuHa
AHaTonbLeBHa

MyHrap Onbra BanepbeBHa
CaxapoBa Onbra
MwnxannosHa

MBaHoBa HuHa MuxannosHa
YepemxumHa AHa AnerosHa
TapacoBa AHa KOpbeBHa

TpeTbgakoBa [aHa
BrnagumnpoBHa
YkpanHckuin 'eHHagui
AnekcaHgpoBu4
KopoBkuHa CeeTnaHa
ApkagbeBHa
CasaHoBeu, Buktopus
AnekceeBHa
YapywmnHa Mapus
BrnagumunpoBHa
Kupnnues NBaH
Bnagumuposuny

Kupnnuesa TaTbsHa
CtaHucnaBoBHa
MaTioxmHa Enena
leHHagveBHa

"pocy Bukrtopus




54.

55.
56.

57.

58.

Kosanésa Mapraputa
Jlyknuér Makcnm

HukntuHa EBgokns
Hosukosa Bacunuca

WagpuHa BaneHTuHa

7 net
13 net

16 net

9 net

7 net

«HoBorogHum koT»
"YTpo nepsoro aHBaps"

«HoBorogHss
[BopuoBas nnowaab»
«3umHee yTpo»

«YTpO HOBOrO roga»

FBHOY OYM CI1b
FBOY «CI6 rOTHO»

FBHOY «CIb IrgTHO»
FBHOY «CINb rgTO»

MKY "MyHuuunanbHbin LieHTp
Ne78"

LleHTpanbHbIn
LleHTpanbHbIn

LleHTpanbHbIn
LleHTpanbHbIn

LleHTpanbHbIn

TepeHTbeBa EkaTepuHa
JleoHnpoBHa

MewaHnna Hagus
MamoHToBa Onbra
OmutpreBHa

Kosbipesa NonuHa
AHTOHOBHA
CeBocTbsiHOBa Hapgexpaa
AHaTonbLeBHa




